
Pos 

 

MX2 CHALLENGE 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
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8 
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10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
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23 

Non Classificato (50% = 3 Giri) 
DNS 

No. 

15 
3 
4 

312 
323 
223 
973 

28 
276 
309 

99 
33 

164 
2 

291 
287 

34 
225 
111 

25 
120 
603 
369 

29 

Name 

LIONE DAVIDE 
SAMMARCO GIUSEPPE 
ROMEO MARIO GIUSEPPE 
D`ATTILO IGNAZIO 
MISURACA EMANUELE 
RIPEPI GRAZIANO 
LO SCHIAVO DOMENICO 
BULZOMI` ROCCO 
GATTO GIANPAOLO 
PUGLIESE LUCA 
PARLA LIBERTINO 
MESSINA SIMONE 
LISCIOTTO CARMELO 
CONDELLO FRANCESCO 
LEPERA MICHELE 
PANDOLFINO GIUSEPPE 
MARCELLO ROBERTO 
SICILIA CARMINE 
RUGGIERO CHRISTIAN 
GUADAGNOLO PASQUALINO 
LA ZZA R OTTO  AL ESSIO  GIUSEPPE  
SIVIGLIA SALVATORE 
FIORE GIOVANNI 

DE SANDO BRUNO 

Classe 

M X 2  C H A L L E N G E  
M X 2  C H A L L E N G E  
M X 2  C H A L L E N G E  
M X 2  C H A L L E N G E  
M X 2  C H A L L E N G E  
M X 2  C H A L L E N G E  
M X 2  C H A L L E N G E  
M X 2  C H A L L E N G E  
M X 2  C H A L L E N G E  
M X 2  C H A L L E N G E  
M X 2  C H A L L E N G E  
M X 2  C H A L L E N G E  
M X 2  C H A L L E N G E  
M X 2  C H A L L E N G E  
M X 2  C H A L L E N G E  
M X 2  C H A L L E N G E  
M X 2  C H A L L E N G E  
M X 2  C H A L L E N G E  
M X 2  C H A L L E N G E  
M X 2  C H A L L E N G E  
M X 2  C H A L L E N G E  
M X 2  C H A L L E N G E  
M X 2  C H A L L E N G E  

M X 2  C H A L L E N G E  

Licenza 

T04898 
X05088 
X04680 
T02130 
X04895 
X05482 
X04517 
X02262 
W04288 
X04861 
I01402 
X05727 
X04925 
X05318 
X04122 
W03507 
X04511 
X05313 
X05474 
W03587 
X02263 
X05028 
X05907 

X02991 

Laps 

7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
6 
6 
6 
6 

Total Tm 

11:32.369 
11:36.417 
11:43.122 
11:52.904 
12:05.063 
12:07.715 
12:08.770 
12:09.521 
12:14.012 
12:18.070 
12:18.296 
12:20.607 
12:28.690 
12:41.565 
12:49.928 
12:53.232 
12:59.404 
13:10.543 
13:14.561 
11:33.409 
11:34.398 
11:34.414 
11:46.872 

0.000 

Diff 

4.048 
10.753 
20.535 
32.694 
35.346 
36.401 
37.152 
41.643 
45.701 
45.927 
48.238 
56.321 

1:09.196 
1:17.559 
1:20.863 
1:27.035 
1:38.174 
1:42.192 

1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 

DNS 

Gap 

4.048 
6.705 
9.782 

12.159 
2.652 
1.055 
0.751 
4.491 
4.058 
0.226 
2.311 
8.083 

12.875 
8.363 
3.304 
6.172 

11.139 
4.018 
1 Giro 
0.989 
0.016 

12.458 

6 Giri 

Best Tm 

1:35.902 
1:38.150 
1:37.832 
1:38.506 
1:39.348 
1:41.818 
1:38.552 
1:41.812 
1:41.943 
1:41.038 
1:43.789 
1:42.268 
1:44.269 
1:44.989 
1:44.046 
1:45.864 
1:45.556 
1:49.066 
1:48.348 
1:52.252 
1:49.177 
1:51.169 
1:55.467 

In Lap 

2 
2 
2 
2 
3 
6 
2 
4 
2 
4 
7 
3 
5 
2 
4 
3 
5 
6 
6 
3 
2 
3 
2 

0 

Punti 

25 
22 
20 
18 
16 
15 
14 
13 
12 
11 
10 

9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 
1 
0 
0 
0 

0 

 

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory 

4.048 

Avg. Speed 

43,676 

Best Lap Tm 

1:35.902 

Best Speed 

45,046 

Best Lap by 

15 - LIONE DAVIDE 

 

Stampato: 28/02/2021 16.22.28 

Direttore Servizio Cronometraggio: Furnò Francesco 

Direttore di gara: Pezzano Vincenzo 

Motoclub Organizzatore: Dello Stretto 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Crono Catania 

 

Risultati disponibili su www.ficr.it

Federazione Italiana Cronometristi

Associazione di Catania

1^ PROVA CAMP. REG. MX CALABRIA 2021 

MX2 CHALLENGE 

GARA 2 GRUPPO A 

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:08:11 

CROSSODR. MOTTA-BAGALADI(RC) 1,200 Km. 

28/02/2021 16:08 


